【入札書】

（ 第  回 ）

入   札   書

（ 見 積 書 ）

年 月 日

岳南広域消防組合 組合長       様

入札人（見積人）

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名           ㊞

縦覧に供せられた建設工事請負（委託）契約書（案）、設計図書及び入札心得並び

に現場を熟覧のうえ、下記のとおり入札（見積）します。

記

工事（業務）名

工事（業務）箇所

入札（見積）金額

備 考

※ この入札（見積）金額は、契約希望金額の 110分の 100に相当する金額である。